1810038 PANTALON OPERATOR FLEX NOIR

RESPIRANT STRETCH

DESCRIPTIF

Pantalon de travail

Parties souples en canvas stretch

Coupe slim

Bas de jambe de 46 cm pour passer au dessus des chaussures.

Poche a I'avant fermée par fermeture a glissiére

Poche cargo avec fermeture de sécurité

Eléments souple & I'entrejambe et sur les deux cotés de lataille et &
Iarriere des genoux.

COMPOSITION

60% coton
38% polyester
2% Spandex
Parties souples:
11% rayonne
20% Nylon

3% Spandex

AVANTAGES CLIENT

Trés grande souplesse

Grande légereté

Résistance maximale & I'abrasion
Confort exceptionnel

LOGISTIQUE

620342

CHINE

40

35

3

950

12

63

4

22

11400

DOMAINE D’APPLICATION

Travail sur chantier extérieur
Artisan du second ceuvre

Logistique

Conducteur
0882600726678
0882600726708
0882600726746
0882600726784
0882600726821
0882600726869
0882600726890

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUAIT GENERALISTE



1810038 PANTALON OPERATOR FLEX NAVY

RESPIRANT STRETCH

DESCRIPTIF

Pantalon de travail

Parties souples en canvas stretch

Coupe slim

Bas de jambe de 46 cm pour passer au dessus des chaussures.

Poche a I'avant fermée par fermeture a glissiére

Poche cargo avec fermeture de sécurité

Eléments souple & I'entrejambe et sur les deux cotés de la taille et a
Iarriere des genoux

COMPOSITION

60% coton
38% polyester
2% Spandex
Parties souples:
11% rayonne
20% Nylon

3% Spandex

AVANTAGES CLIENT

Trés grande souplesse

Grande légereté

Résistance maximale & I'abrasion
Confort exceptionnel

LOGISTIQUE

620342

CHINE

40

35

3

950

12

63

4

22

11400

DOMAINE D’APPLICATION

Travail sur chantier extérieur
Artisan du second ceuvre

Logistique

Conducteur
0882600727231
0882600727262
0882600727309
0882600727341
0882600727385
0882600727422
0882600727453

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUAIT GENERALISTE



