1810038 PANTALON OPERATOR FLEX NOIR







DESCRIPTIF

- Pantalon de travail
- Parties souples en canvas stretch
- Coupe slim
- Bas de jambe de 46 cm pour passer au dessus des chaussures.
- Poche à l'avant fermée par fermeture à glissière
- Poche cargo avec fermeture de sécurité
- Eléments souple à l'entrejambe et sur les deux cotés de lataille et à l'arrière des genoux.

COMPOSITION

- 60% coton
- 38% polyester
- 2% Spandex
- Parties souples:
- 77% rayonne
- 20% Nylon
- 3% Spandex

AVANTAGES CLIENT

- Très grande souplesse
- Grande légèreté
- Résistance maximale à l'abrasion
- Confort exceptionnel

LOGISTIQUE

Code Douanier	620342
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	40
Largeur Produit (cm)	35
Hauteur Produit (cm)	3
Poids Produit (g)	950
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	22
Poids Carton (g)	11400



DOMAINE D'APPLICATION

- Travail sur chantier extérieur
- Artisan du second œuvre
- Logistique
- Conducteur

GEN	COD) PAR	RTAL	Ш
-----	-----	-------	------	---

40	0882600726678
42	0882600726708
44	0882600726746
46	0882600726784
48	0882600726821
50	0882600726869
52	0882600726890



1810038 PANTALON OPERATOR FLEX NAVY







DESCRIPTIF

- Pantalon de travail
- Parties souples en canvas stretch
- Coupe slim
- Bas de jambe de 46 cm pour passer au dessus des chaussures.
- Poche à l'avant fermée par fermeture à glissière
- Poche cargo avec fermeture de sécurité
- Eléments souple à l'entrejambe et sur les deux cotés de la taille et à l'arrière des genoux

COMPOSITION

- 60% coton
- 38% polyester
- 2% Spandex
- Parties souples:
- 77% rayonne
- 20% Nylon
- 3% Spandex

AVANTAGES CLIENT

- Très grande souplesse
- Grande légèreté
- Résistance maximale à l'abrasion
- Confort exceptionnel

LOGISTIQUE

Code Douanier	620342
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	40
Largeur Produit (cm)	35
Hauteur Produit (cm)	3
Poids Produit (g)	950
Quantité par Carton	12
Longueur Carton (cm)	63
Largeur Carton (cm)	41
Hauteur Carton (cm)	22
Poids Carton (g)	11400



DOMAINE D'APPLICATION

- Travail sur chantier extérieur
- Artisan du second œuvre
- Logistique
- Conducteur

GENCOL) PAR	TAIL	LΕ
--------	-------	------	----

40	0882600727231
42	0882600727262
44	0882600727309
46	0882600727347
48	0882600727385
50	0882600727422
52	0882600727453

